

W. Müller
 GmbH & Co KG
 Franz Schulz Str. 3
 74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240301233
 Kundennr.: 52923
 Datum: 15. März 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300121 vom 01.03.2024: Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld Externe Belegnr. W2144018:				
1	65685		AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 5,57 kg	3	Stück	54,00	162,00
			Lieferungsnr. DI240301266 vom 14.03.2024: Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld Externe Belegnr. W2145699:				
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	9,45	75,60
3	402496		KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 8,80 kg	10	Stück	12,14	121,40
4	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	15,25	30,50
5	402493		Achsstoßdämpferhalter, 110 x 130 mm, f. HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	4,92	39,36
6	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	18,95	37,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301233

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	13,75	27,50
8	80598		AL-KO Gestängehalter, hinten, f. M10, 165 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	6,76	33,80
9	80041		SCHLEGL Ausgleichswaage, f. Tandem customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	17,97	35,94
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240301266							410,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	572,35
19% MwSt.	108,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	681,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301233 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,062

Lief. an Adresse:

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld
Deutschland